3PAR 82001 = AiBid B FH4R Fatal error: Code 37, sub-code
0x80000080

FERG EHMEX BB 2020-02-12 K&

BBz iAA

3PAR8S000Z7I

3PAR8200 BT afS, BIRPCI Device 52, BE{&XF39 Fatal error; Code 37, sub-code 0x80000

7:58] Error in PCI device 00.01.00 {(IvyBridge §0 PCIe Root Port la):

[12:47:58] PCI-PCI Class Bridge [0&804]

[12:47:58] Bar 0 3Zb Expected = 0000000000, Read = 0000000000

[12:47:58] Bar 1 3Zb Expected = 0000000000, Read = 0000000000

[12:47:58] Bar Z [00120100]: Bus Dgi 00, Sec 01 - 12

[12:47:58] Bar 3 [400000£0]: I/0 Register Space None

[12:47:58] Bar 4 [bff0S2001: Mam 32 Space 92000000 -  RELELEEE

[12:47:58] Bar 5 [00210001]1: Mem €4 Space 40000000000 - c40002L£££F
[12:47:58] PCI status (0x0&) [4010]: Signaled system error (SERRE)
[12-47:-58] UNCERRSTS (Oxl4c) [00004000]: Completion Timeout

[12:47:58] FERRPTR (0x1&0) [000e]: Completion Timecut

[12:47:58] Secondary PCI status (0xle) [4000]: Received system errocr (SERRE)
[12:47:58] REERRSTS {0x17£) [5c]: Fatal Error Hes#ages Received,
[12:47:58] First Uncorrectable Fatal,

[12:47:581 Multiple Fatal or Non-fatal Error Receiwved,
[12:47:58] Fatal or Non-fatal Errcor Received
[12:47:58] RPERRSID {0x17c) : 02200220

Fatal SRC=z.4.0
XPGELBERRSTS (0x230) [01]: PCIe RER Fatal
PCIe status (Ox3a] [04]: Fatal Errcr detected

Error in PCI device 01.00.00 (PEXE7&4 £0):
PCI-PCI Class Bridge [0804]
3Zb Expected = 0032000000, Read = 0032000000
32Zb Expected = 0000000000, Read = 0000000000
[001202011: Bus Pri 01, Sec 02 - 12
[400001£1]1: I/O Register Space None
[b££033001: Mep 32 Space 93000000 —  RELEEEEE
Bar 5 [00210001]: Mem €4 Space 40000000000 - c4000ZLffff
BCI status (0x06&) [4010]: Signaled system error (SERR§)
Secondary PCI status (Oxle) [4000]: Received system error (SERRE)

w

o

H
N S

Error in PCI device 02.04.00 (PEXB7&4 £0 DS4):

PCI-PCI Class Bridge [0804]
3Zb Expected = 0000000000, Read = 0000000000
32Zb Expected = 0000000000, Read = 0000000000
[000604021: Bus Pri 0Z, Sec 04 - 0%
[D00001£1]1: I/O Register Space None
[535059380]1: Mem 32 Space 93800000 — Ri3333334
Bar 5 [00210021]: Mem €4 Space c4000200000 - c4000ZLffff
BCI status (0x06&) [4010]: Signaled system error (SERR§)
CORERRSTS (0Oxfcd) [0001]: Receiver Error
UNCERRSTS (Oxfb8) [00000020]: Surprise Link Down
FERRPTR (Oxfcec) [00a5]: Surprise Link Down

w

o

H
N S

Error in PCI device 00.05.02 (IvyBridge £0 RRS):
ERRPINST (0xa8) [04]: Error[0] Pin
GLOBAL Fatal (Oxlc4) [000000401: BCI Express Port la

[ Slots Present: O 1 2 3 4 5
[12:47:53] At BoOLI X X X
[12:47:59] Current: x X X
[12:47:53]

[12-:47:53]*** Fatal error: Code 37, sub-code 0x80000080 (0)._
[12:48:01]Disabled FSBEC boot watchdog.

[1z:48:12]

[12:48:12]%** Fatal error: Code 37, sub-code 0x50000080 (0).
[12:48:1Z2]

[12:48:12]*%** Fatal error: Code 37, sub-code 0xB80000080 (0).

o
Code 37 BEZIFHPCIR~ BIUEIR, STIVHIZEL, X nodeBIME—PCI Card, #izfEik
E2T%E5N, #BPCI Riser Board-=3z Uiz EE8HK|H.
R
BETEEENode AEMIPCIRERESEIRINEIR, Bie— M HNode/SIaRFR,

|

[ESIV

1. (L5eE BIBnode IERIIRT B IMEIR =, NFSEMEERIEE.

2 MREMLERFR, HiMEIR~< (PCIR, 8&PCl riser board)SEIK
3. Eiftnode,


https://zhiliao.h3c.com/questions/catesDis/1557
https://zhiliao.h3c.com/questions/catesDis/1558
https://zhiliao.h3c.com/User/other/22072

	3PAR 8200节点无法通过自检并报 Fatal error: Code 37, sub-code 0x80000080
	组网及说明
	问题描述
	过程分析
	解决方法


